平成３１年３月１日

お客さま 各位

株式会社 紀陽銀行

外貨両替取扱店舗に関するお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、当行では、平成３１年３月２９日（金）をもちまして、４５店舗における外貨両

替のお取り扱いを終了いたします。

平成３１年４月１日（月）以降は、以下９店舗および外貨自動両替機のみのお取り扱い

とさせていただきますので、お知らせいたします。

お客さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。

１．外貨両替取扱店舗

２．外貨自動両替機設置場所

 ※お取り扱い内容については、こちらをご確認ください。

３．外貨両替取扱終了店舗

以 上

東和歌山支店 高野口支店 白浜支店 狭山支店

神前支店 橋本支店 日置支店 河内長野支店

湊支店 高野山支店 串本支店 泉ヶ丘駅前支店

堀止支店 海南東支店 勝浦支店 泉ヶ丘支店

紀三井寺支店 加茂郷支店 本宮支店 鳳支店

紀の川支店 箕島支店 岬支店 北花田支店

延時支店 湯浅支店 尾崎支店 鴻池新田支店

松江支店 由良支店 熊取支店 平野支店

六十谷支店 御坊駅前支店 羽倉崎支店 大阪支店

山口出張所 南部支店 和泉寺田支店 五条支店

貴志川支店 朝来支店 泉北支店 高田支店

打田支店

松江支店 白浜支店 本宮支店 ＮＡＭＢＡ SQUARE

高野山支店

本店営業部 御坊支店 新宮支店 堺支店

岩出支店 田辺支店 岸和田支店 関西国際空港出張所

海南駅前支店

http://www.kiyobank.co.jp/personal/service/foreign_exchange.html